
Flashez-moi

NOUVELLE OFFRE EXCLUSIVE “MA CARTE NETTO”(1)

DE RÉDUCTION IMMÉDIATE

DÈS 40€ D’ACHAT(2)6€
Du mardi 23 au lundi 29 avril 2024
Disponible uniquement sur l’appli Netto France

 ESSUIE-TOUT 
ABSORBANT X6 
NETTO
Double épaisseur 

2€
53

 3,84  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 Le lot de 6 

Flashez-moi

DE RÉDUCTION IMMÉDIATE

DÈS 40€ D’ACHAT(2)6€
DÈS 40€ D’ACHAT
€
DÈS 40€ D’ACHAT
Du mardi 23 au lundi 29 avril 2024
Disponible uniquement sur l’appli Netto France Flashez-moi

NOUVELLE OFFRE EXCLUSIVE “MA CARTE NETTO”(1)NOUVELLE OFFRE EXCLUSIVE “MA CARTE NETTO”(1)

DE RÉDUCTION IMMÉDIATE

DÈS 40€ D’ACHAT(2)6€
Du mardi 23 au lundi 29 avril 2024
Disponible uniquement sur l’appli Netto France

 DU MARDI 23 AU LUNDI 29 AVRIL 2024(a)

(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics 
conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage 
caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. (1) Offre réservée aux porteurs de "Ma carte Netto". (2) Bon de réduction immédiate dématérialisé disponible 
sur l’application Netto France de 6€ pour tout achat supérieur ou égal à 40€. Offre valable uniquement du 23 au 29 avril 2024 dans le magasin émetteur et participant 
sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul bon par porteur de "Ma carte Netto". Bon de réduction dématérialisé non 
échangeable en espèce, non remboursable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir 
liste des magasins sur www.netto.fr et l’application Netto France.

À ce prix-là,
    faites le plein de propreté.



SAVEURS DU SUD  

 MAGRET DE CANARD X3 
CANARD PASSION
1 kg environ 

18€

 Le kg 

 Origine

France 
 Origine

France 

 8 SAUCISSES DE TOULOUSE 
NETTO
1 kg - 5,99 € le kg 

5€
99

 La barquette 

 Origine

France 
 Origine

France 

 TABOULÉ AU POULET 
PIERRE MARTINET
ou piémontaise au jambon
ou taboulé aux 5 légumes
500 g + 20% offert - soit 600 g - 4,15 € le kg
ou taboulé oriental
510 g + 20% offert  - soit 612 g - 4,07 €  le kg 

2€
49

 L'unité 

 + 20% offert Transformé en

France

 RIZ À LA PROVENÇALE AU THON ET BASILIC 
BONDUELLE
ou concombre fromage blanc
320 g - 5,91 € le kg
Par 3 (960 g) : 3,94 € le kg au lot 

1€
89

3,78 €   les 3
au lieu de  5,67 €   les 3 

( 5 )

 OFFERT  2+1

 L'unité 

Transformé en

France

 GRAINES DE TOURNESOL 
GRILLÉES 
CHURRUCA
ou maïs grillé salé
250 g - 9,96 € le kg 

2€
49

 Le sachet 

 APÉRITIF ANISÉ 
PASTIS 51
45% vol.
1 l - 17,90 € le litre 

17€
90

 18,90  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 1€

 La bouteille 

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.  Crédit Photo  : Adobe Stock.2 

 HARISSA 
EN TUBE
SICAM
140 g - 
3,21 € le kg 

0€
45
 0,69  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 Le tube 



 RIZ À LA PROVENÇALE AU THON ET BASILIC 
BONDUELLE
ou concombre fromage blanc
320 g - 5,91 € le kg
Par 3 (960 g) : 3,94 € le kg au lot 

1€
89

3,78 €   les 3
au lieu de  5,67 €   les 3 

( 5 )

 OFFERT  2+1

 L'unité 

Transformé en

France

DES PETITS PRIX SOUS LE SOLEIL !

 MINI INVOLTINI 
AU FROMAGE DE VACHE ET SPECK
ou mini involtini au fromage 
de vache et chorizo
110 g - 33,55 € le kg
ou poivrons farcis au fromage 
de vache et ricotta 
ou salade de poulpe
150 g - 24,60 €  le kg 

3€
69

 La barquette 

 DU MARDI 23 AU LUNDI 29 AVRIL 2024 (a)Transformé en

France

 CROSTINI À L'HUILE D'OLIVE
CIRO
ou ail basilic 
ou romarin 
ou tomate basilic
100 g - 18,90 € le kg
Par 2 (200 g) : 2,49 € au lieu de 3,78 €
12,45 € le kg au lot 

0€
60

-  68  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
89

Soit  2,49 €   les 2

 OLIVES VERTES 
FARCIES AUX ANCHOIS
LA ESPANOLA
ou aux poivrons
130g + 15% offert - soit 
150 g - 12,67 € le kg 

1€
90

 L'unité 

 + 15% offert 

 DOUBLE CONCENTRÉ DE TOMATES 
BELFIORI
3x140g - soit 420 g - 11,88 € le kg
Par 2 (840 g) : 6,98 € au lieu de 9,98 €
8,31 € le kg au lot 

1€
99

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
99

Soit  6,98 €   les 2

 PANNA COTTA COULIS DE CARAMEL
DOLCE ITALIA
2 x 100 g - soit 200 g - 9,45 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,83 € au lieu de 3,78 €
7,08 € le kg au lot
ou tiramisu
2 x 80 g - soit 160 g - 11,81 €  le kg
Par 2 (320 g) : 2,83 € au lieu de 3,78 €
8,84 €  le kg au lot
ou dessert tarte au citron 
de Sicile meringuée
2 x 90 g - soit 180 g - 10,50 €  le kg
Par 2 (360 g) : 2,83 € au lieu de 3,78 €
7,86 €  le kg au lot 

0€
94

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
89

Soit  2,83 €   les 2

Transformé en

Italie

 HUILE D'OLIVE GRANFRUTTATO VIERGE EXTRA
MONINI
500 ml - 13,92 € le litre 

6€
96
 9,95  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 30 %

 La bouteille  BIÈRE BLANCHE
PIETRA
5.5% vol.
33 cl - 6,94 € le litre
Par 3 (99 cl) : 4,63 € le litre au lot 

2€
29

4,58 €   les 3
au lieu de  6,87 €   les 3 

( 5 )

 OFFERT  2+1

 La bouteille 

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -50%, -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise 
immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. Suggestions de présentation. 3 



FOIRE À LA CONSERVE    

 PÂTÉ DE CAMPAGNE PUR PORC
NETTO
ou de foie 
3x80g - soit 240 g - 7,17 € le kg
Par 2 (480 g) : 2,92 € au lieu de 3,44 €
6,08 € le kg au lot
ou jambon pur porc
à 2,59 € le lot de 3
3x75 g - soit 225 g - 11,51 €  le kg
Par 2 (450 g) : 4,40 € au lieu de 5,18 €
9,78 €  le kg au lot 

1€
20

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
72

Soit  2,92 €   les 2

 CASSOULET 
NETTO
420 g - 3,05 € le kg
Par 2 (840 g) : 2,17 € au lieu de 2,56 €
2,58 € le kg au lot 

0€
89

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
28

Soit  2,17 €   les 2

 LENTILLES PRÉPARÉES 
NETTO
530 g - 1,98 € le kg
Par 2 (1,06 kg) : 1,78 € au lieu de 2,10 €
1,68 € le kg au lot 

0€
73

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
05

Soit  1,78 €   les 2

 RAVIOLI PUR BŒUF 
NETTO
800 g - 2,40 € le kg 

1€
92

 2,16  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 11 %

 L'unité 

 MACÉDOINE DE LÉGUMES 
NETTO
530 g - 2,25 € le kg
Par 2 (1,06 kg) : 2,02 € au lieu de 2,38 €
1,91 € le kg au lot 

0€
83

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
19

Soit  2,02 €   les 2

 FILETS DE MAQUEREAUX 
SAUCE VIN BLANC ET ARÔMATES
NETTO
3x176g - soit 528 g - 6,16 € le kg
ou à la moutarde 
ou tomate basilic 
ou sauce escabèche
3x169g - soit 507 g - 6,41 €  le kg 

3€
25

 Le lot de 

 THON ALBACORE AU NATUREL 
NETTO
140 g - 12,36 € le kg
Par 2 (280 g) : 2,94 € au lieu de 3,46 €
10,50 € le kg au lot 

1€
21

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
73

Soit  2,94 €   les 2

 PILCHARDS DE HARENGS À LA TOMATE & À L'HUILE
NETTO
367 g - 4,60 € le kg 

1€
69

 L'unité 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.   Crédit 
Photo  : Adobe Stock.4 



DES PETITS PRIX BIEN CONSERVÉS

 MAÏS DOUX CROQUANT
NETTO
Sans sucres ajoutés
3x140g - soit 420 g - 3,79 € le kg 

1€
59

 1,78  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 Le lot de 3 

 TOMATES ENTIÈRES 
NETTO
283 g - 2,86 € le kg
Par 2 (566 g) : 1,37 € au lieu de 1,62 €
2,42 € le kg au lot 

0€
56

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
81

Soit  1,37 €   les 2

 COEURS DE PALMIERS 
NETTO
220 g - 8,41 € le kg 

1€
85

 2,27  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 18 %

 L'unité 

 PETITS POIS CAROTTES TRÈS FINS
NETTO
530 g - 1,98 € le kg 

1€
05

 1,22  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 13 %

 L'unité 

 FLAGEOLETS VERTS 
NETTO
530 g - 2,38 € le kg
Par 2 (1,06 kg) : 2,14 € au lieu de 2,52 €
2,02 € le kg au lot 

0€
88

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
26

Soit  2,14 €   les 2

 HARICOTS BLANCS 
NETTO
395 g - 3,44 € le kg
Par 2 (790 g) : 2,31 € au lieu de 2,72 €
2,92 € le kg au lot 

0€
95

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
36

Soit  2,31 €   les 2

 POMMES DE TERRE 
NETTO
530 g - 2,74 € le kg
Par 2 (1,06 kg) : 2,46 € au lieu de 2,90 €
2,32 € le kg au lot 

1€
01

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
45

Soit  2,46 €   les 2

 ANANAS EN TRANCHES AU SIROP LÉGER 
NETTO
340 g - 5,24 € le kg
Par 2 (680 g) : 3,02 € au lieu de 3,56 €
4,44 € le kg au lot 

1€
24

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
78

Soit  3,02 €   les 2

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 5 



CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits 

concernés de cette double page 
 du mardi 23 au lundi 29 avril 2024  

(hors Top-rayon)*

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

 CREVETTES 
TROPICALES 
NETTO
Décortiquées & cuites
100 g - 2,99 € l'unité - 29,90 € le kg
Par 2 : 2x100 g - soit 200 g 

1€
80

sur ma carte* 

 2  achetés 

4€
18

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

5€
98

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

Transformé aux

Pays-Bas

 BROWNIE PÉPITES DE CHOCOLAT
NETTO
285 g - 1,65 € l'unité - 5,79 € le kg
Par 2 : 2x285 g - soit 570 g 

1€
12

sur ma carte* 

 2  achetés 

2€
18

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

3€
30

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 BISCOTTES 
GOÛT BRIOCHÉ
NETTO
300 g - 1,41 € l'unité - 4,70 € le kg
Par 2 : 2x300 g - soit 600 g 

0€
95

sur ma carte* 

 2  achetés 

1€
87

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

2€
82

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 LINGETTES  ANTI-TRANSFERT 
DE COULEURS X25
NETTO
- 2,33 € l'unité 

1€
20

sur ma carte* 

 2  achetés 

3€
46

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

4€
66

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 BRIOCHE NANTERRE 
PUR BEURRE
400 g - 9,48 € le kg
ou pépites de chocolat
à 3,99 € la pièce
400 g - 9,98 €  le kg
ou pralines
à 4,09 € la pièce
400 g - 10,23 €  le kg 

1€
10

sur ma carte* 

2€
69

 La pièce
Avantage carte déduit 

3€
79

 La pièce
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 23 AU LUNDI 29 AVRIL 2024 (a)
Transformé en

France

 POMMES NOISETTES 
SURGELÉES 
NETTO
1 kg - 1,88 € l'unité - 
1,88 € le kg
Par 2 : 2x1 kg - soit 2 kg 

1€
25

sur ma carte* 

 2  achetés 

2€
51

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

3€
76

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. 6 #



Produits
Partenaires

 EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE 
SAN PELLEGRINO
6x1l - soit 6 l - 3,86 € le pack de 6 - 0,64 € le litre
Par 2 : 2x6 l - soit 12 l 

1€
93

sur ma carte* 

 2  achetés 

5€
79

 les 2 packs de 6 bouteilles
Avantage carte déduit 

7€
72

 les 2 packs de 6 bouteilles
Prix payé en caisse 

Produits
Partenaires

 FRESH DISC 
FRAÎCHEUR MARINE X6
CANARD(b)

ou fraîcheur citron vert 
x6 

0€
84

sur ma carte* 

1€
61

 L'unité
Avantage carte déduit 

2€
45

 L'unité
Prix payé en caisse 

 (1) Off re réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa 
valeur. Off re valable uniquement du mardi 30 avril au dimanche 05 mai 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul 
bon par personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres off res en cours hors promotions. Liste des produits 
concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr. 

DU MONTANT DÉPENSÉ 
 DANS CE RAYON

RECEVEZ 
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE 30 %
 DU VENDREDI 26 AU

DIMANCHE 28 AVRIL 2024 (1)

OFFRE EXCLUSIVE POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON 
ENTRETIEN DE LA MAISON DE MARQUE 

 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.   * Vous pouvez cumuler les euros et béné� cier d’ "Avantages Carte" grâce au 
programme de � délité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits 
ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles 
de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). 
Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de � délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-
huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. 
Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous 
reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre 
application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, 
ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir 
liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 7 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

  Fruits et Légumes   ________________________________________________________________________

  Fleurs et plantes  _________________________

 AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass
Calibre : 165-196g
Catégorie : 1 
Soit 0.65€ la pièce au lot,
0.85€ la pièce vendue seule 

1€
29

 Le lot de 2 

 LOT DE 2  DU MARDI 23 AU SAMEDI 27 AVRIL 2024 (a)
Origine

Pérou ou Kenya 
ou Afrique du Sud(k)

 TOMATE RONDE EN GRAPPE
Catégorie : 1 

1€
99

 Le kg 

 DU MARDI 23 AU SAMEDI 27 AVRIL 2024 (a)

 Origine

France 
 Origine

France 

 MELON CHARENTAIS
Variété : vert
Calibre : 600/780g
Catégorie : 1 

1€
49

 La pièce 

 DU MARDI 23 AU SAMEDI 27 AVRIL 2024 (a)
Origine

Maroc

 MUGUET 3 GRIFFES POT 9 CM
Existe aussi : Bouquet 
3 brins de muguet 
+ 1 rose à 2.99€. 

4€
79

 Le pot 

 DU MERCREDI 24 AU MARDI 30 AVRIL 2024 (a)

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. 8 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

  Crèmerie   _____________________________________________________

  Volaille  ___________________________________________________________

  Boucherie  _____________________________________________________

  Charcuterie  ________________________________________________

 DU MARDI 23 AU LUNDI 29 AVRIL 2024 (a)
Transformé aux

Pays-Bas

 CUBES DE MIMOLETTE
ou cubes de gouda 
au cumin
fromage au lait de 
vache à 30% Mat.Gr 
sur produit � ni
100 g - 17,90 € le kg 

1€
79

 L'unité 

 CRÈME DE FOIE
La barquette de 180g environ 

7€
95

 Le kg 

 Origine

France 
 Origine

France 

 SAUTÉ DE PORC SANS OS 
NETTO
1,2 kg environ 

7€
79

 Le kg 

 Origine

France 
 Origine

France 

 HAUTS DE CUISSES 
DE POULET BLANC 
NETTO
1 kg - 3,20 € le kg 

3€
20

 La barquette 

 Origine

France 
 Origine

France 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. 9 



 Charcuterie - Traiteur - Crèmerie ________________________________________________________________________________

 SAUMON FUMÉ 
NORVÈGE
NETTO
75 g - 
39,20 € le kg 

2€
94

 3,27  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

Elevé en

Norvège
 ICEBERG 
NETTO
300 g - 3,27 € le kg
ou Feuille de chêne verte
125 g - 7,84 €  le kg 

0€
98

 Le sachet 

Transformé en

France

 CHORIZO DOUX 
FORMAT FAMILIAL
HERTA
ou fort
280 g - 8,43 € le kg 

2€
36

 3,59  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité 

Transformé en

Espagne

 RILLETTES DU MANS 
NETTO
220 g - 6,14 € le kg 

1€
35

 1,51  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

Transformé en

France

 ROULADE AU JAMBON
NETTO
2 x 7 tranches - soit 250 g - 6 € le kg 

1€
50

 1,67  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

Transformé en

France

 LE FUET 
HERTA
180 g - 10,11 € le kg 

1€
82

 2,76  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité 

Transformé en

Espagne

 EDAM 8 TRANCHETTES
NETTO
ou Gouda 
8 tranchettes
fromage au lait 
de vache
à 24% Mat. Gr 
sur produit � ni
200 g - 8,95 € le kg 

1€
79

 L'unité 

Transformé aux

Pays-Bas

 CAMEMBERT  
COEUR DE LION
fromage au lait de 
vache pasteurisé
à 21% Mat. Gr 
sur produit � ni
250 g - 7,48 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,61 € 
au lieu de 3,74 €
5,22 € le kg au lot 

0€
74

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
87

Soit  2,61 €   les 2

 Origine

France 
 Origine

France 

 FROMAGE À PÂTE PERSILLÉE  
SAINT AGUR
fromage au lait de vache 
pasteurisé à 33% Mat. Gr 
sur produit � ni
2 x 125 g 
dont le 2ème à -50% 
- soit 250 g - 14,04 € le kg 

3€
51

 Le lot de 2 

 dont 
le 2ème 
à -50% 

 Origine

France 
 Origine

France 

 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 10 



  Crèmerie   ____________________________________________________________________________________________________________________________________

  Surgelés  _____________________________________________________________________________________________________________________________

 CRÈME FRAÎCHE ÉPAISSE ENTIÈRE 
NETTO
à 30% Mat. Gr sur produit � ni
450 ml - 3,22 € le litre 

1€
45

 1,63  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 11 %

 L'unité 

 Origine

France 
 Origine

France 

 MATIÈRE GRASSE OMÉGA 3 
NETTO
Matière grasse à tartiner et à cuire à 54% de Mat. Gr. 
Naturellement riche en acide gras Omega 3 
et riche en vitamine E
500 g - 3,50 € le kg 

1€
75

 2,04  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 14 %

 L'unité 

Transformé en

France

 YAOURT AVEC MORCEAUX 
DE FRUITS
NETTO
Yaourt brassé sucré 
aux fruits
12 x 125g - soit 1,5 kg -
 2,03 € le kg 

3€
05

 Le pack de 12 

Transformé en

France

 BABA AU RHUM 
NETTO
Savarin imbibé 
de sauce au rhum 
garni d'une crème 
au rhum 
2 x 140g 
- soit 280 g - 
4,89 € le kg 

1€
37

 Le pack de 2 

Transformé en

Italie

 GLACE BÂTONNET ROCHER 
NOISETTE ET CHOCOLAT AU LAIT X4
FERRERO
ou rocher white x4
ou rond chocolat noir x4
200 g - 12,95 € le kg 

2€
59

 3,46  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 25 %

 La boite 

 COEURS DE FILETS DE CABILLAUD 
DE L'ATLANTIQUE MSC SURGELÉS 
MARÈS(j)(p)

360 g - 14,58 € le kg
ou pavés de saumon atlantique avec peau ASC
300 g - 17,50 €  le kg 

5€
25
 7,96  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 La boite 

 LA FAISSELLE CLASSIQUE
RIANS
ou 0% de Mat. Gr
4 x 100 g + 2 offertes
- soit 600 g - 
3,50 € le kg 

2€
10

 Le pack de 6 

 + 2 offertes 

 Origine

France 
 Origine

France 

 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (j)Ce produit provient d'une pêcherie qui 
a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr (p)Aquaculture responsable 
selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org Suggestions de présentation. 11 



  Épicerie   _______________________________________________________________________________________________________________________________________

  Boissons  ________________________   Animaux  _________________________________________________________________________

  Hygiène  ____________________________________________________________________________________

 QUATRE-QUARTS 
NETTO
250 g - 6,24 € le kg 

1€
56

 L'unité 

 TAM TAM L'ORIGINAL
ST MICHEL
275 g - 7,24 € le kg
Par 2 (550 g) : 2,98 € 
au lieu de 3,98 €
5,42 € le kg au lot
ou Tam tam chocolat coeur chocolat blanc
220 g - 9,05 €  le kg
Par 2 (440 g) : 2,98 € au lieu de 3,98 €
6,77 €  le kg au lot
ou Mini-Doonuts nappés chocolat
180 g - 11,06 €  le kg
Par 2 (360 g) : 2,98 € au lieu de 3,98 €
8,28 €  le kg au lot 

0€
99

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
99

Soit  2,98 €   les 2

 PÂTE À TARTINER 
NOISETTES ET CACAO
NUTELLA
825 g - 6,38 € le kg 

5€
26

 L'unité 

 AOP CABERNET D'ANJOU 
ROSÉ
CAVE DES PERRIÈRES
La fontaine à vin
3 l - 3,42 € le litre 

10€
27

 13,70  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 25 %

 La fontaine à vin 

  

 

 
 

 CHINOIS À LA CRÈME PÂTISSIÈRE 
AUX PÉPITES DE CHOCOLAT
NETTO
600 g - 3,82 € le kg 

2€
29

 2,70  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 15 %

 L'unité 

 BARQUETTE AU VEAU, À LA 
DINDE ET AUX LÉGUMES
NETTO
ou au bœuf et au canard 
ou à la volaille et au foie
300 g - 4,03 € le kg
Par 5 (1,5 kg) : 
3,23 € le kg au lot 

1€
21

4,84 €   les 5
au lieu de  6,05 €   les 5 

( 15 )

 OFFERT  4+1

 L'unité 
 CROQUETTES MIX 
CHIEN SENIOR
NETTO
3 kg - 1,30 € le kg 

3€
89

 4,62  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 15 %

 L'unité 

 DÉODORANT EFFICACITÉ 24H À LA FLEUR 
DE VANILLE APAISANTE DE POLYNÉSIE
USHUAIA(b)

ou à la pulpe de grenade vitalisante des Açores
2x200ml - soit 400 ml - 8 € le litre
ou bille anti-transpirant 48h vanille de Polynésie
2x50ml - soit 100 ml - 32 €  le litre 

3€
20

 4,85  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 Le lot de 2 

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (15) Offre valable pour l'achat simultané de 5 produits 
identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 
15 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. 

  Épicerie   _______________________________________________________________________________________________________________________________________

12 



 Entretien ____________________________________________________________________________________________________________________________________

  Loisirs  _________________________________________  Électroménager  ______________________________________________________

 TABLETTES
 LAVE-VAISSELLE 
QUANTUM ALL IN 1 X33
FINISH(b)

ou citron
343 g - 21,55 € le kg
Par 2 (686 g) : 9,75 € 
au lieu de 14,78 €
14,21 € le kg au lot 

2€
36

-  68  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

7€
39

Soit  9,75 €   les 2

 LESSIVE LIQUIDE L'EXPERT 
BICARBONATE 66 LAVAGES
LE CHAT (b)

ou l'expert 
souf� e de fraîcheur
2,97 l - 4,71 € le litre
Par 2 (5,94 l) : 19,58 € au lieu de 27,98 €
3,30 € le litre au lot
ou sensitive savon de Marseille & aloe vera 
63 lavages
2,835 l - 4,93 €  le litre
Par 2 (5,67 l) : 19,58 € au lieu de 27,98 €
3,45 €  le litre au lot 

5€
59

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

13€
99

Soit  19,58 €   les 2

 LINGETTES HUMIDES BALAI 
ANTIBACTÉRIENNES CITRON X20
SWIFFER(b)

ou citrus fresh 
ou fraîcheur du matin 

3€
89

 5,90  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité 

 BULLES DE SAVON PAT'PATROUILLE
Flacon 60ml de solution pour faire des bulles, 
un jeu d'adresse sur le couvercle. 

0€
69

 L'unité 

 À partir 
de 3 ans 

 BARBECUE DE TABLE 
KITCHENCOOK
Dimensions : 
36 x 35 x 8,3 cm
Surface de cuisson : 29 x 25 cm 
Puissance : 1 250 W
Utilisation intérieure ou extérieure 
Contrôle automatique du thermostat
Pièces amovibles pour un nettoyage facile
Grille antirouille pour une cuisine saine
Garantie 2 ans 

14€
99

44€
99

(13)

 L'unité 

 DONT 0,11 € D'ÉCO-PARTICIPATION 

(13)
 PORTEUR TRACTOPELLE
Un porteur tout jaune pour 
les passionnés de travaux 
publics avec un coffre caché 
sous la selle et une pelle avant 
à manipuler grâce aux deux 
poignées de part et d’autre 
du volant. 
Dimensions : 
58 x 25,5 x 38,5 cm. 

19€
90

 L'unité 

 À partir 
de 12 
mois 

 FRITEUSE 
À AIR CHAUD 4,3L 
FAGOR
Puissance : 1350 W
Écran tactile lumineux
Minuteur : 60 minutes
Réglage de la température : 
80°C à 200°C
Programmes pré-enregistrés
Revêtement antiadhésif
Garantie 2 ans 

29€
99

69€
99

(13)

 L'unité 

 DONT 0,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  3 200 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE
 **

(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants 
(liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau 
national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même 
saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, 
par jour et par personne. Suggestions de présentation. 

 ____________________________________________________________________________________________________________________________________

13 



BALLON DE FOOTBALL 
DUNLOP
Taille : 5
Diamètre : 21,7cm
Matière : polyuréthane
6 coloris assortis

4€
99

 L'unité 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  4 320 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **
 À partir 
de 3 ans 

BALLON DE BASKET 
DUNLOP
Taille : 7
Diamètre : 30 cm
Matière : caoutchouc

5€
99

9€
99

(13)

 L'unité 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  8 640 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **
 À partir 
de 3 ans 

SET DE PING-PONG 
SLAZENGER
Contient : 4 raquettes, 
1 housse et 10 balles
Dimensions : 23 x 8 x 27 cm
Matière : bois

9€
99

16€
99

(13)

 L'unité 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  2 160 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

CAGE DE FOOT 
UMBRO
1 cage portable, 1 � let et 4 crochets de sol 
pour l’ancrage inclus
Dimensions : 182 x 122 x 61 cm
Matière : métal
Coloris : noir

19€
99

29€
99

(13)

 L'unité 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  2 880 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **
 À partir 
de 6 ans 

 **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 14 



NERF DINO REX RAMPAGE 
NERFDINO
Possède des tirs motorisés, une lunette de visée 
intégrée et un chargeur à clip pour 10 � échettes
20 � échettes incluses
Matière : plastique

19€
99

49€
99

(13)

 L'unité 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  2 115 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **
 À partir 
de 8 ans 

 3 PILES AA NON 
INCLUSES 

GEL DOUCHE AUX PROTÉINES DE LAIT D'AMANDE
LOV'YC
ou à l'extrait de miel et huile de macadamia
750 ml - 2,25 € le litre

1€
69

 L'unité 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  10 980 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

SERVIETTE DE TOILETTE ROSE AVEC GANT DE TOILETTE 
IKKS
Matière : 100% coton
Dimensions : serviette : 50 x 100 cm
gant : 15 x 21 cm
Grammage : 450gr/m²
Existe aussi en vert

4€
99

 L'ensemble 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  2 120 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

3 PANIERS AVEC COUVERCLES
Dimensions : 
3 diamètres différents : 14 / 20 / 25 cm
Matière : jonc de mer

8€
99

25€
99

(13)

 Le lot de 3 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  2 160 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables  du mardi 23 au lundi 29 avril 2024 . Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1SBA - S17 - 052. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

 BIÈRE BLONDE
HEINEKEN
5% vol.
15x25cl - soit 3,75 l - 
2,57 € le litre
Par 2 (7,5 l) : 13,51 € 
au lieu de 19,30 €
1,80 € le litre au lot 

3€
86

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

9€
65

Soit  13,51 €   les 2

RÔTI DE PORC ÉCHINE SANS OS 
NETTO
675 g environ

 DU VENDREDI 26 AU
SAMEDI 27 AVRIL 2024(a)

 Origine

France 
 Origine

France 

Une offre qui ne fait

pas les choses à demi !

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour 
l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 




